ATICS-DIO_D00080_01_D_XXDE/03.2015 Mit Sicherheit Spannung
ATICS®-…-DIO
Automatische Umschaltgeräte für Sicherheitsstromversorgungen
2	 ATICS-DIO_D00080_01_D_XXDE/03.2015
Aufgabe
Sensible Anlagen, z.B. solche in medizinischen Bereichen der Gruppe 2, Industrie oder
Rechenzentren, benötigen auch bei Störfällen eine sicher und zuverlässig funktionierende
Stromversorgung.

24
5
M5
18
46
73,5
52
45
222
47
Ausführung
Bemessungs-
betriebsstrom Ie Lieferumfang Typ Art.-Nr.
AC
2-polig
63 A 1 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung ATICS-2-63A-DIO B 9205 7212
80 A 1 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung ATICS-2-80A-DIO B 9205 7213
Bypass-Schalter-Set
63 A Brücke, Klemmenabdeckung, Hilfskontakte, LEDs gn/rt ATICS-BP-3-63A-SET B 9205 7252
80 A Brücke, Klemmenabdeckung, Hilfskontakte, LEDs gn/rt ATICS-BP-3-80A-SET B 9205 7253
Ausführung
Bemessungs-
betriebsstrom Ie Lieferumfang Typ Art.-Nr.
AC
4-polig
80 A 4 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung ATICS-4-80A-DIO B 9205 7222
125 A 4 x STW4, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung ATICS-4-125A-DIO B 9205 7223
160 A 4 x STW4, Brücke, Klemmenabdeckung ATICS-4-160A-DIO B 9205 7224
Bestellangaben ATICS®…-DIO 2-polig
Bestellangaben ATICS®…-DIO 4-polig
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany